[bookmark: last]様式第３号（第７条関係）
　令和　年　　月　　日

城里町長　上遠野　修　　様

住　所
名　称
代表者職・氏　名
電話番号

　　令和　年度　城里町有害鳥獣防護柵設置補助金実績報告書

　令和　年　　月　　日付け城里農政第　　号で交付決定のあった令和　年度城里町有害鳥獣防護柵設置補助金について、下記のとおり実施完了したので城里町有害鳥獣防護柵設置補助金交付要綱第7条の規定により報告いたします。

記

１．実施内容
	事業内容
	設置場所
	被害防止面積（㎡）
	設置日
	実経費（円）

２．添付書類
　(1)　対象経費の領収書の写し又は経費が明示できる書類
　(2)　設置状況がわかる写真等

様式第３号（第７条関係）記入例

　令和　５年　〇月　〇日

城里町長　上遠野　修　　様

住　所　城里町○○　○○○－○
名　称
代表者職・氏　名　城里　一郎
電話番号　○○○－○○○－○○○○町からの交付決定通知書の「交付決定日」「発送番号」を入力してください。

　　令和５年度　城里町有害鳥獣防護柵設置補助金実績報告書

　令和〇年〇月〇〇日付け城里農政第〇〇号で交付決定のあった令和５年度城里町有害鳥獣防護柵設置補助金について、下記のとおり実施完了したので城里町有害鳥獣防護柵設置補助金交付要綱第7条の規定により報告いたします。

記

１．実施内容
	事業内容
	設置場所
	被害防止面積（㎡）
	設置日
	実経費（円）

	電気柵の設置
	城里町石塚1428－25（田）
	２，０００㎡
	〇／〇

	「実経費（円）」は、提出いただいた領収書等を確認後、記入いただきますので「空欄」でお願いします。

２．添付書類
　(1)　対象経費の領収書の写し又は経費が明示できる書類
　(2)　設置状況がわかる写真等

・金額のみ記載の領収書の場合は、その経費の内訳がわかる資料の添付が必要となります。
・設置した電気柵等の全体図及び、本体・看板等の拡大図をつけてください（「添付写真見本」参照）

[bookmark: _GoBack]